Predisponi la tua città
per il futuro con
DigiStreet
DigiStreet
Concepita per diventare lo standard del futuro per l'illuminazione urbana connessa,.
l'architettura "system-ready" di DigiStreet permette di beneficiare fin da ora dei
vantaggi offerti dai sistemi Smart di illuminazione e di preparare le città alle
innovazioni future! I due connettori disponibili sugli apparecchi SR, consentono di

Marchio di infiammabilità -
Informazioni generali
Order Code Full Product Name
Unità elettrica/
alimentatore
Codice
famiglia
lampada
Numero di
riduttori
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 - LED200 1 unità
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 EB LED10 1 unità
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 EB LED12 1 unità
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 EB LED14 1 unità
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 EB LED16 1 unità
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 EB LED22 1 unità
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27
D18
EB LED24 1 unità
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 EB LED27 1 unità
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 EB LED30 1 unità
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 EB LED34 1 unità
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 EB LED44 1 unità
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 EB LED49 1 unità

4000 K 70
Dati tecnici di illuminazione (2/2)
Order Code Full Product Name
Flusso
luminoso
Numero di
sorgenti
luminose
Tipo di ottica aree
esterne
37836600 BGP762 LED200-/740 I
DW50 DGR 62
17.200 lm - Distribuzione Larga
DW50
37679900 BGP760 LED10-/740 I
DM10 DGR 32-48
900 lm 1 Distribuzione media
DM10
37680500 BGP760 LED12-/830 II
DM11 DGR D9 62
1.092 lm 1 Distribuzione media
DM11
37681200 BGP760 LED14-/740 I
DN10 DGR 32-48
1.274 lm 1 Distribuzione stretta
DN10
37682900 BGP760 LED16-/830 II
DN11 DGR D11 62
1.456 lm 1 Distribuzione stretta
DN11
37685000 BGP760 LED22-/740 I
DM50 DGR 32-48
2.002 lm 1 Distribuzione media
DM50
37686700 BGP760 LED24-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
2.136 lm 1 Distribuzione media
DM70
Order Code Full Product Name
Flusso
luminoso
Numero di
sorgenti
luminose
Tipo di ottica aree
esterne
37687400 BGP760 LED27-/740 I
DS50 DGR 32-48
2.403 lm 1 Distribuzione
simmetrica DS50
37688100 BGP760 LED30-/830 II
DW10 DGR 62
2.730 lm 1 Distribuzione Larga
DW10
37689800 BGP760 LED34-/740 I
DX10 DGR 32-48
2.958 lm 1 Distribuzione extra
ampia 10
37691100 BGP760 LED44-/740 I
DW50 DGR 32-48
3.784 lm 1 Distribuzione Larga
DW50
37692800 BGP760 LED49-/740 II
DX70 DGR 62
4.263 lm 1 Distribuzione extra
larga 70
37842700 BGP763 LED300-/740 I
DW50 DGR 62
25.200 lm - Distribuzione Larga
DW50
37702400 BGP761 LED90-/740 II
DW10 DGR 62
8.100 lm - Distribuzione Larga
DW10
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 114 W
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 6,8 W
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 8 W
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 9 W
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 11,8 W
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 13,8 W
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 17 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 16 W
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 21 W
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 20 W
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 26 W
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 29,5 W
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 176 W
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 51 W
DigiStreet
6Product family leaflet, 2025, Dicembre 13 Dati soggetti a modifiche
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR
62
No Non applicabile
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR
32-48
No Non applicabile
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9
62
Sì Non applicabile
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR
32-48
No Non applicabile
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11
62
Sì Non applicabile
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR
32-48
No Non applicabile
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR
DDF27 D18
Sì 50%
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR
32-48
No Non applicabile
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR
62
No Non applicabile
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR
32-48
No Non applicabile
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR
32-48
No Non applicabile
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 No Non applicabile
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR
62
No Non applicabile
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 No Non applicabile
Approvazione e applicazione
Order Code Full Product Name Test filo incandescente
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 -
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 Temperatura 650 °C, durata 5 s
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 Temperatura 650 °C, durata 5 s
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 Temperatura 650 °C, durata 5 s
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 Temperatura 650 °C, durata 5 s
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 Temperatura 650 °C, durata 5 s
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27
D18
Temperatura 650 °C, durata 5 s
Order Code Full Product Name Test filo incandescente
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 Temperatura 650 °C, durata 5 s
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 Temperatura 650 °C, durata 5 s
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 Temperatura 650 °C, durata 5 s
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 Temperatura 650 °C, durata 5 s
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 Temperatura 650 °C, durata 5 s
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 -
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 -
Dati del prodotto
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 BGP762
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP760
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP760
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP760
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 BGP760
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP760
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP760
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 BGP760
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 BGP760
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP760
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 BGP760
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 BGP760